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Aktuelle Delegierte gültig ab 01.01.2021 / Délégués actuels valable dès le 01.01.2021  

 

 

Jura bernois 

Bexkens Johannes, Champ Pention 12, 2735 Bévilard hans.bexkens@ik.me  

Borel Cyril, Ch. des Celliers 6, 2520 La Neuveville  cyril.borel@college2520.net  
Gasser Hans-Ruedi, Rue Marzon 10, 2738 Court   hrs.gavou@bluewin.ch  

Jobé Alain, La Tour 13, 2735 Bévilard  alain.jobe@formationberne.ch   

Niederhauser David, Rue de la Sagnette 17, 2710 Tavannes niederhauser.david@gmail.com  

Baour Francis, 3, Rue des Prés, 2740 Moutier (Rentnervertreter/représentant des "retraités") francis.baour@sefb.ch  

 

Mittelland - Nord 

Senften Karin, Chrottegässli 64, 3065 Bolligen karin.senften@bluewin.ch  

Senften Urs, Eisengasse 9G, 3065 Bolligen urssenften@bluewin.ch  

Wäffler Nastassja, Heilbachrain 37, 3250 Lyss nastassja.waeffler@schulen-grauholz.ch  

Weber Daniel, Oberdorf 18, 3309 Zauggenried  daniel.weber@schulenfraubrunnen.ch  

Herren Hans, Obermoosstrasse 48, 3067 Boll-Sinneringen (Rentnervertreter) h.herren@vtxmail.ch  

3 Vakanzen 

 

Bern  

Abbühl Mauro, Schlossmatte 51, 3032 Hinterkappelen mauro.abbuehl@tfbern.ch  

Grünig Sebastian, Gewerbestrasse 33, 3012 Bern  sebastian.gruenig@gmx.ch 

Gürber Roman, Bümplizstrasse 104 B, 3018 Bern  roman.guerber@gmail.com  

Lüdi Mark, Bergackerstrasse 47 a, 3066 Stettlen  markluedi@gmx.net  

Marretta Livio, Dändlikerrain 21, 3014 Bern  livio.marretta@gibb.ch  

Mosimann Simon, Neubrückstrasse 127, 3012 Bern smosimann@gmx.ch  

Seiler Philippe, Lindhaldenstrasse 12, 3076 Worb  se.ph@gmx.ch  

Wegmüller Sara, Oberer Flurweg 116a, 3072 Ostermundigen sara.wegmueller@gmail.com  

Witzig Willy, Güterstrasse 12, 3008 Bern  willy@witzigs.ch   

Bichsel Ulrich, Brunnacker 22, 3086 Zimmerwald (Rentnervertreter) ulrichbichsel@bluewin.ch  

 

Mittelland - Süd 

Balsiger Kathrine, Hohburg 33, 3124 Belpberg kathrine_balsiger@bluewin.ch  

Moser-Grosser Jacqueline, Weidstrasse 2, 3184 Wünnewil moser.jacqueline@bluewin.ch  

Müller-Hotop Esther, Schillingstrasse 32, 3005 Bern e.mueller-hotop@gmx.net  
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Pfister Annalies, Pestalozzistrasse 55, 3400 Burgdorf annalies.pfister@gmail.com  

Trüssel Adrian, Krummeneggweg 12, 3144 Gasel  asu.truessel@gmx.ch  

Tschanz Nadine, Lindenweg 17A, 3110 Münsingen  nadine.tsch@bluewin.ch  

Zürcher Matthias, Arnisägestrasse 36, 3508 Arni  m.zuercher@hispeed.ch  

Keel Markus, Sprengerweg 11, 3084 Wabern (Rentnervertreter) markus.keel@bluewin.ch  

 

Emmental 

Benninger Anja, Gartenstrasse 14, 3177 Laupen  abenninger@bluewin.ch  

Brandenberger Markus, Fansrütistrasse 4b, 3550 Langnau i.E. m.brandenberger@bluewin.ch  

Keller Christian Pascal, Oberfeldstrasse 38F, 3067 Boll cpk@gmx.ch  

Mangiarratti Agrippino, Oberburgstrasse 22c, 3400 Burgdorf pino.mangiarratti@gymburgdorf.ch  

Stalder Rentsch Christine, Niedermoos 232a, 3550 Langnau i.E. ch.stalder@bluewin.ch  

Stofer Beatrice, Oberdorf 20, 3412 Heimiswil    trixstofer@hotmail.com  

Bächtold Rudolf, Chilchacherstrasse 9, 3425 Koppigen (Rentnervertreter) bako@quickline.ch  

 

Oberaargau 

Geissbühler Dan, Badstrasse 10, 4932 Gutenburg  dangeissbuehler@gmail.com  
Grossenbacher Olivier, Allmendweg 9, 3465 Dürrenroth olivier.grossenbacher@gmx.net  

Kempter Esther, Mühlestrasse 12A, 3362 Niederönz estherkempter@gmx.ch    
Meier-Balsiger Susanne, Amelie Moserstrasse 9, 3360 Herzogenbuchsee susanne.meier@bzl.ch  

Wegmüller Urs, Käsereistrasse 22, 4922 Thunstetten urs.wegmueller@epost.ch  

Akermann Franz, Bleikemattstrasse 42, 3360 Herzogenbuchsee (Rentnervertreter) franz_akermann@bluewin.ch 

 

Thun 

Cadisch Martina, Mönchstrasse 6, 3600 Thun  m.cadisch@sunrise.ch  

Glauser-Rohr Nadine, Blümlisalpstrasse 3, 3600 Thun nadine@familieglauser.ch  

Jaccard Christina, Parkstrasse 34, 3600 Thun  christinajaccard@icloud.com   

Liechti Beat, Winkelmattweg 4, 3672 Oberdiessbach beat.liechti@wst.ch  

Marti-Kühni Regula, Wiesenweg 37, 3652 Hilterfingen marti.regula@bluewin.ch   

Meer Ernst, Gantrischstrasse 28, 3600 Thun  ernst.meer@wst.ch  

Knecht Fritz, Obere Mürggen 52C, 3617 Fahrni (Rentnervertreter) beaf.knecht@bluewin.ch  

 

Oberland  

Aschwanden Christine, Dorfstrasse 57, 3707 Därligen christine.a@gmx.net  

Diesbergen Oskar, Niederliweg 12, 3700 Spiez  odiesbergen@bluewin.ch  
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Randazzo Elisabeth, Unterdorfstrasse 15, 3800 Matten randazzo.elisabeth@bzi.ch  

Saner Fabian, Simonstrasse 7, 3012 Bern  fabian.saner@gyminterlaken.ch  

Wahlen Nicolas, Hubelweg 21, 3812 Wilderswil  nicolas.a.wahlen@gmail.com  

Zwahlen Anna, Alpenstrasse 30, 3806 Bönigen  amzwahlen@bluewin.ch  

Müller Bernhard, Lärchenweg 32, 3800 Matten (Rentnervertreter) bmm.matten@bluewin.ch  

 

Biel-Seeland 

Burki Karin, Bachweg 56, 3053 Lätti  k.burki@bluewin.ch  

Dàvila Quiroz Claudia, Quellmattstrasse 11, 2563 Ipsach claudia.waelti@hotmail.ch  

Kirchhofer Sonja, Salachweg 14, 3273 Kappelen  sonja.kirchhofer@gbsl.ch   

Loosli Lukas Simon, Moosgasse 10, 2542 Pieterlen  lukas.loosli@lengnau.ch  

Lörtscher Milena, Thunstrasse 47, 3005 Bern  milena.loertscher@edu3257.ch 

Müller Monika, Mönchweg 3, 3250 Lyss   moni.mueller@besonet.ch  

Zbinden-Marti Regula, Niederriedstrasse 24, 3282 Bargen  zbinden@ewanet.ch  

Zurflüh Beat, Bierhübeli 13, 3257 Vorimholz (Rentnervertreter)  zurflueh@bluewin.ch 

1 Vakanz 

 

Wahlkreis für die versicherten Personen der mit Vertrag angeschlossenen Arbeitgeber  

Amstutz Roland, Balmholzweg 8, 3145 Niederscherli roland.amstutz@gmx.ch  

Diaz Corinne, Schwandenstrasse 18, 3656 Tschingel corinne.diaz@outlook.com  

Schudel Andreas, Muristrasse 8, 3006 Bern  res.schudel@bluewin.ch  

Spörry Heinz, Mittlere Strasse 97, 3600 Thun  heinz.spoerry@blvk.ch  

Zenger Anna-Katharina, Bildung Bern, Monbijoustrasse 36, Postfach, 3001 Bern annakatharina.zenger@bildungbern.ch  

Kunz Martin, Oberer Flurweg 72, 3072 Ostermundigen (Rentnervertreter) kunzostermundigen@hispeed.ch  
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